

SIGMA

ALL'INTERNO SPECIALE
TOSCANA
 Alla scoperta dei prodotti tipici
 colazioneiam 



Detersivo liquido lavatrice
DIXAN
 2 x 19 lavaggi
 € 2,48 al lt

€ 10,99

5,49

SCONTO 50%



Biscotti
MULINO BIANCO
 Rigoli/Galletti/
 Macine/Molinetti/Tarallucci
 800 g € 2,11 al kg
 Biscottone/Campagnole
 700 g € 2,41 al kg

€ 2,99

1,69

SCONTO 43%



BAULETTO 2 KG
 € 2,49 AL PZ

PRODOTTO ITALIANO

Uva
 Bianca
 Cat. I

€ 2,00 al kg

1,25 AL KG

SCONTO 37%

DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO

Mozzarella
Alta Qualità
GRANAROLO
125 g € 6,12 al kg



2x1
2 PEZZI €1,53
0,77
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,53 AL PEZZO

Dolcifette
LEERDAMMER
175 g € 5,66 al kg



2x1
2 PEZZI €1,98
0,99
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,98 AL PEZZO

Provolone dolce
AURICCHIO
a fette - 100 g
€ 12,30 al kg



2x1
2 PEZZI €2,46
1,23
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,46 AL PEZZO

Fiocchi di latte
JOCCA
175 g € 5,86 al kg



2x1
2 PEZZI €2,05
1,03
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,05 AL PEZZO

Cubetti di pancetta
BERETTA
dolce/affumicata - 150 g
€ 10,97 al kg



2x1
2 PEZZI €3,29
1,65
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,29 AL PEZZO

Würstel Wudy
AIA
3 pz/250 g € 3,18 al kg



2x1
2 PEZZI €1,59
0,80
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,59 AL PEZZO

Tonno
AS DO MAR
naturale/in olio
3 x 80 g
€ 10,40 al kg



2x1
2 PEZZI €4,99
2,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,99 AL PEZZO

Prosciutto crudo
PARMACOTTO
stagionato
100 g € 24,95 al kg



2x1
2 PEZZI €4,99
2,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,99 AL PEZZO

Prosciutto cotto
Alta Qualità
FRESCA SALUMERIA
120 g € 12,42 al kg



2x1
2 PEZZI €2,98
1,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,98 AL PEZZO

Speck Alto Adige
IGP
SENFTER
100 g € 19,95 al kg



2x1
2 PEZZI €3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,99 AL PEZZO

Pasta all'uovo
LUCIANA MOSCONI
formati assortiti
250 g € 3,90 al kg



2x1
2 PEZZI €1,95
0,98
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,95 AL PEZZO

Sugo BIO
ORTOLINA
pomodoro e verdure/
pomodoro e piselli
200 g € 6,45 al kg



2x1
2 PEZZI €2,58
1,29
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,58 AL PEZZO

Sottoli
IPOSEA
carciofi tagliati
in olio/con aromi
funghi tagliati in olio
290 g € 5,16 al kg



2x1
2 PEZZI €2,99
1,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,99 AL PEZZO

Carciofi
alla Romana
IPOSEA
510 g € 5,87 al kg



2x1
2 PEZZI €5,99
3,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€5,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

2x1

PRENDI DUE PAGHI UNO

Spinaci Cubello
Foglia più
OROGEL
surgelati - 900 g
€ 1,96 al kg



2x1
2 PEZZI €3,52
1,76
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,52 AL PEZZO



Patatine Pat Bon
FINDUS
surgelate
450 g € 2,40 al kg

2x1
2 PEZZI €2,16
1,08
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,16 AL PEZZO



Acqua
VERA
naturale/frizzante
150 cl € 0,13 al lt

2x1
2 PEZZI €0,39
0,20
AL PEZZO
ANZICHÉ
€0,39 AL PEZZO



Tè
BELTÈ VERA
classico/zero
pesca/limone
150 cl € 0,46 al lt

2x1
2 PEZZI €1,39
0,70
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,39 AL PEZZO



Bonarda DOC
**CANTINA
VALDIONE**
secca/amabile - 75 cl
€ 3,19 al lt

2x1
2 PEZZI €4,78
2,39
AL PEZZO
ANZICHÉ
€4,78 AL PEZZO



Canterino
frizzante IGT
RIUNITE
bianco secco/amabile
rosato secco
75 cl € 2,06 al lt

2x1
2 PEZZI €3,09
1,55
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,09 AL PEZZO



Alluminio
Sigma
16 m

2x1
2 PEZZI €2,58
1,29
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,58 AL PEZZO

Caramelle
AMBROSOLI
miele/lattemiele/
balsamiche
135 g € 6,26 al kg



2x1
2 PEZZI €1,69
0,85
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,69 AL PEZZO



Novibloc
NOVI
fondente/latte - 150 g
€ 5,93 al kg

2x1
2 PEZZI €1,78
0,89
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,78 AL PEZZO



Guanti milleusi
SPONTEX
taglia M/L

2x1
2 PEZZI €1,69
0,85
AL PEZZO
ANZICHÉ
€1,69 AL PEZZO



Detersivo bucato
marsiglia
**SPUMA DI
SCIAMPAGNA**
1 lt € 1,18 al lt

2x1
2 PEZZI €2,36
1,18
AL PEZZO
ANZICHÉ
€2,36 AL PEZZO



Carta igienica
kilometrica
TENDERLY
4 rotoli

2x1
2 PEZZI €3,89
1,95
AL PEZZO
ANZICHÉ
€3,89 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE



Frutta e verdura

DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

Dimmidisi

FRESCO E BUONO?

Si



100% Vegetale
Vegan
IL BURGER FRESCO



100% Vegetale
Zuppe Fresche
come fonte di carne

Zuppe/Burger
gusti e grammature
assortite



€ 3,49 al pz
2,49 € al pz

SCONTO 29%

DAL 19 AL 25 SETTEMBRE



PRODOTTO ITALIANO
Pere Abate
Cat. I

€ 2,99 al kg
1,99 € al kg

SCONTO 33%



PRODOTTO ITALIANO
Meloni gialli
Cat. I

€ 1,29 al kg
0,89 € al kg

SCONTO 31%



PRODOTTO ITALIANO
Funghi Champignon
Cat. I - 500 g € 3,58 al kg

€ 2,59 al pz
1,79 € al pz

SCONTO 30%



Valeriana
e radicchio rosso
125 g € 9,20 al kg

€ 1,69 al pz
1,15 € al pz

SCONTO 31%

DAL 26 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE



PRODOTTO ITALIANO
Susine
Angeleno
Cat. I

€ 2,45 al kg
1,65 € al kg

SCONTO 32%

SACCO DA 1,5 KG
€ 1,65 AL PZ



PRODOTTO ITALIANO
Patate
al selenio
Cat. I

€ 1,63 al kg
1,10 € al kg

SCONTO 32%



PRODOTTO ITALIANO
Pomodoro
ciliegino
Cat. I - 500 g
€ 2,90 al kg

€ 2,15 al pz
1,45 € al pz

SCONTO 32%



Kiwi Hayward
Orig: Nuova Zelanda
Cat. I

€ 4,95 al kg
3,49 € al kg

SCONTO 29%



Bietole
AMBRUOSI & VISCARDI
500 g € 2,50 al kg

€ 1,85 al pz
1,25 € al pz

SCONTO 32%

DAL 19 AL 25 SETTEMBRE

DAL 26 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE



Macelleria

DAL 19 AL 25 SETTEMBRE

DAL 26 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE



Bistecche di vitello

€ 21,40 al kg
12,80 € al kg

SCONTO **40** %



PRODOTTO ITALIANO

Coppa fresca di suino a fette

€ 8,70 al kg
5,99 € al kg

SCONTO **30** %



Fuselli/sovracosce di pollo

siema

100% italiano allevato a terra

€ 5,49 al kg
2,99 € al kg

SCONTO **45** %



Rollè bis di pollo e tacchino **AMADORI**

€ 13,49 al kg
6,75 € al kg

SCONTO **50** %



PRODOTTO ITALIANO

AGNELLO

Testa e corata intero/metà

9,99 € al kg

Bracioline

15,99 € al kg

Cosciotti

10,99 € al kg

Spalla

10,49 € al kg



Hamburger di bovino adulto Scottona

€ 13,40 al kg

8,90 € al kg

SCONTO **33** %

Doppione o punta di bovino adulto Scottona

€ 7,40 al kg

4,95 € al kg

SCONTO **33** %



Schiacciata di salsiccia **AIA**

pollo, tacchino e suino
250 g € 7,97 al kg

€ 2,99 al pz
1,99 € al pz

SCONTO **33** %



Bon Roll alla pizzaiola **AIA**

a fette 500 g

€ 5,98 al kg

€ 5,97 al pz

2,99 € al pz

SCONTO **50** %

DAL 19 AL 25 SETTEMBRE

DAL 26 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE



Pescheria



€ 12,90 al kg
9,50 € al kg

SCONTO
26 %

Anelli di totano in salamoia



€ 10,90 al kg
7,50 € al kg

SCONTO
31 %

Vongole Lupini



€ 18,50 al kg
12,90 € al kg

SCONTO
30 %

Salmonato fresco a tranci



€ 9,90 al kg
6,90 € al kg

SCONTO
30 %

Branzini freschi



€ 15,90 al kg
11,90 € al kg

Smeriglio a fette congelato

SCONTO
25 %



€ 19,90 al kg
13,90 € al kg

SCONTO
30 %

Spinarolo

DAL 19 AL 25 SETTEMBRE

DAL 26 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE



Gastronomia



€ 42,90 al kg
28,90 € al kg

SCONTO
32 %

Insalata di mare



12,90 € al kg

Rigatoni pasticciati al forno



13,90 € al kg

Arrosticetto
Braciola di suino
Stinco nazionale
Costine arrosto



22,90 € al kg

Tacchino rucola e grana



21,90 € al kg

Filetto di pesce gratinato



15,90 € al kg

Arancini alla pizzaiola di mozzarella



Panetteria



Coroncina al latte

3,90 € al kg



Focaccina cotta su pietra

€ 12,90 al kg
8,99 € al kg

SCONTO
30 %



Bananina integrale

€ 4,70 al kg
3,28 € al kg

SCONTO
30 %



Zeppole alla crema
110 g € 10,00 al kg

1,10 € al pz



Croissant farcito albicocca/bioccolato alle nocciole
70 g € 8,43 al kg
Integrale con frutti di bosco
77 g € 7,66 al kg

€ 0,89 al pz
0,59 € al pz

SCONTO
30 %

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE



 Salumi e formaggi



Asiago DOP

8,70 € al kg

Brie
Coeur de Lion

9,90 € al kg



Formaggio
Fol Epi

€ 16,90 al kg
9,90 € al kg

SCONTO
41 %



Formaggio misto
Monte Cusna
CECCARDI

11,90 € al kg



Formaggio
Il Fondente
LEERDAMMER

10,90 € al kg



Provolone classico
AURICCHIO

14,90 € al kg



Pancetta steccata
CATTINI

14,90 € al kg



Salame Felino
CAV. BOSCHI
metà sottovuoto

€ 29,80 al kg

19,98 € al kg

SCONTO
32 %



Bresaola punta d'anca IGP
RIGAMONTI

29,90 € al kg



Prosciutto cotto
Granbiscotto
ROVAGNATI



23,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

TOSCANA

Alla scoperta dei prodotti tipici

*disponibile al banco

Pecorino Senese*
CASEIFICIO PINZANI

€ 20,80 al kg
14,90

SCONTO 28%



Pecorino Balze
Volterrane
DOP*
CASEIFICIO PINZANI

€ 23,40 al kg
14,90

SCONTO 36%

Pecorino Toscano
DOP stagionato*
CASEIFICIO MAREMMA

14,90 al kg

Pecorino stagionato*
CASEIFICIO MAREMMA
in grotta/in foglie di noce

15,90 al kg

Formaggio
Marzolino*
CASEIFICIO BUSTI

13,50 al kg

Caciotta mista
Nonna Emma*
CASEIFICIO BUSTI

11,90 al kg

Adelina
Ricotta di Pecora
CASEIFICIO BUSTI

Ricotta di Pecora*
CASEIFICIO BUSTI

5,90 al kg

Ricciarelli
alla Mandorla
GHIOTT
105 g € 12,29 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,58
1,29
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,58 AL PEZZO

Pasticceria
BIANCOFORNO
Fiorentine - 250 g
€ 7,56 al kg
Sfogliatine - 230 g
€ 8,22 al kg

1,89

Biscotti Toscani
GHIOTT
frutti rossi/
fiocchi d'avena
300 g € 6,63 al kg

€ 2,99
1,99

SCONTO 33%

Cantuccini
alle mandorle
Ghiottini
GHIOTT
200 g € 7,95 al kg

€ 2,98
1,59

SCONTO 46%

Cantucci
Ghiottini
+ Vino
liquoroso
Frescobaldi
GHIOTT
€ 5,99 al kg

5,99

Vino liquoroso
SantElmo
SERRISTORI
75 cl € 5,32 al lt

€ 5,99
3,99

SCONTO 33%

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

TOSCANA

Alla scoperta dei prodotti tipici



Porchetta toscana
arrosto
**SALUMIFICIO
PIACENTI**
120 g € 20,79 al kg

2x1
2 PEZZI € 4,99
2,50
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 4,99 AL PEZZO



Prosciutto arrosto*
**SALUMIFICIO
PIACENTI**
con alloro e ginepro

19,90 al kg



*disponibile al banco

Prosciutto
Toscano
stagionato
DOP*
**SALUMIFICIO
PIACENTI**
al kg

23,90 al kg



Finocchiona IGP
**SALUMIFICIO
PIACENTI**
90 g € 32,11 al kg

2,89



Antipasto
contadino toscano
**SALUMIFICIO
PIACENTI**
120 g € 16,63 al kg

2x1
2 PEZZI € 3,99
2,00
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 3,99 AL PEZZO



Prosciutto e pecorino
toscano DOP
SALUMIFICIO PIACENTI
100 g € 39,90 al kg

3,99



Salame Toscano*
**SALUMIFICIO
PIACENTI**

15,90 al kg



Morellino di Scansano
DOCG
LA PIEVE
75 cl € 6,12 al lt

4,59



Fagioli all'uccelletto
**LE CONSERVE
DELLA NONNA**
350 g € 3,69 al kg

1,29



Cacciucco
BUITONI
surgelato
550 g
€ 6,16 al kg

~~€ 5,34~~
3,39 **SCONTO 36%**



Olive nere*
NERI

~~€ 8,90~~ al kg
5,90 **SCONTO 33%**



Passata
rustica
PETTI
700 g
€ 1,34 al kg

~~€ 1,88~~
0,94 **SCONTO 50%**

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

Freschi

Teneroni
Un mondo Divertente & Nutriente

C'è più gusto a fare i Teneroni

Teneroni CASA MODENA

La merenda brioche/equilibrata/focaccina 170/175 g

Prosciutto cotto 110 g

classico gusti assortiti - 150 g
Il burger - 180 g

SCONTO 30%

Negronetto **NEGRONI**
220 g € 13,59 al kg

€ 4,99

2,99

SCONTO 40%

Mortadella Bologna IGP **FELSINEO**
300 g € 9,97 al kg

2,99

Speck Alto Adige IGP **MOSEK**
80 g € 19,88 al kg

1,59

Würstel puro suino **SIGMA**
3 pz/250 g € 5,16 al kg

1,29

Salmone norvegese affumicato **KV NORDIC**
100 g € 54,90 al kg

5,49

BITTONI

Pasta sfoglia rettangolare 230 g € 5,17 al kg

€ 1,99

1,19

SCONTO 40%

Polpette vegetali **KIO-ENE**
rape rosse e ceci/grano saraceno 200 g € 9,95 al kg

€ 2,98

1,99

SCONTO 33%

Spatzle **VALSUGANA SAPORI**
tricolore/verdi 2 x 250 g € 4,98 al kg

2,49

OFFERTA SPECIALE RANA
ORGOGLIOSI DI FARLI BENE!

Pesti/sughi/gnocchi/pasta ripiena Sfogliavolo **RANA** assortiti

SCONTO 30%

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

Freschi



Mozzarella di Bufala campana DOP Vallelata **GALBANI**
180 g € 12,72 al kg

2,29



Mozzarella **CASEIFICIO PUGLIESE**
3 x 100 g € 6,63 al kg

€ 3,09
1,99
SCONTO 35%



Mozzarella Santa Lucia **GALBANI**
light - 3 x 125 g € 6,64 al kg

€ 3,98
2,49
SCONTO 37%



Mascarpone Santa Lucia **GALBANI**
500 g € 6,58 al kg

€ 4,79
3,29
SCONTO 31%



Ricotta **GRANAROLO**
250 g € 3,96 al kg

0,99



Stracchino **NONNO NANNI**
100 g € 9,90 al kg

€ 1,59
0,99
SCONTO 37%



Parmigiano Reggiano DOP **PARMAREGGIO**
grattugiato
250 g € 13,96 al kg

€ 5,98
3,49
SCONTO 41%



Il Morbidino/
La Tenerotta **VALSOIA**
100 g € 13,90 al kg

€ 4,99
1,39
SCONTO 30%



Formaggio spalmabile **NONNO NANNI**
150 g € 7,87 al kg

€ 1,98
1,18
SCONTO 40%



Formaggio Certosa **GALBANI**
light - 165 g € 8,42 al kg

1,39



Emmental **ENTREMONT**
250 g € 7,96 al kg

€ 3,45
1,99
SCONTO 42%



Formaggiini **SUSANNA**
140 g € 7,07 al kg

€ 1,95
0,99
SCONTO 49%



Fruttolo **NESTLÉ**
fragola - 200 g € 5,45 al kg

€ 1,68
1,09
SCONTO 31%



6 Uova Fresche **OSIMA**
da allevamento a terra
410 g € 2,66 al kg

1,09

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE



Surgelati



Preparato per risotto e spaghetti
OSISMA
 surgelato - 300 g € 6,63 al kg

€ 3,99
1,99 SCONTO 50%



Fiori di nasello
FINDUS
 surgelati - 300 g € 13,30 al kg

€ 3,99

SCOPRI TUTTO IL GUSTO E LA CROCCANTEZZA DEI PRODOTTI MCCAIN!

ACQUISTA KID SMILE SEMPRE IN REGALO! I KIT DI 4 FOTO MAGNETICHE!



Patate **MC CAIN** Forno Country Kid Smile surgelate 600 g € 2,32 al kg

€ 2,95
1,39 SCONTO 40%

Solo con ingredienti di qualità

NOVITÀ



Pizza Margherita **BUITONI** surgelata - 425 g € 6,56 al kg
 € 9,99

Pizza Bella Napoli **BUITONI** prosciutto e funghi - 415 g € 4,49
 4 formaggi - 425 g
 verdure - 470 g
 surgelata € 7,57/7,39/6,68 al kg

3,14 SCONTO 30%

2,79 SCONTO 30%



Sofficini + ripieno
FINDUS
 gusti assortiti
 surgelati - 4 pz/266 g € 7,11 al kg

€ 1,89



Carciofi a spicchi
OSISMA
 surgelati - 300 g € 5,17 al kg

€ 2,85
1,55 SCONTO 45%



Cornetto
ALGIDA
 gusti assortiti
 5 pz/375 g € 7,97 al kg

€ 2,99



Vaschette gelato
OSISMA
 gusti classici assortiti
 500 g € 2,98 al kg

€ 2,49
1,49 SCONTO 40%



Le Bietole Erbette
 La Valle degli Orti
BUITONI
 surgelate - 450 g € 3,00 al kg

€ 2,70
1,35 SCONTO 50%

Findus **NOVITÀ**

PROVA LE GUSTOSE NOVITÀ!



Minestrone 5 minuti IGP 600 g € 4,08 al kg **2,45**

Legumissimi assortiti surgelati - 425 g € 4,35 al kg **1,85**

Pizza La Sofficiosa margherita surgelata - 480 g € 8,54 al kg **4,10**

Pizza La Piccoletta margherita/wüstel + patatine surgelata - 235 g € 9,53 al kg **2,24**

Burger di merluzzo surgelati - 170 g € 17,59 al kg **2,99**

Burger di salmone surgelati - 170 g € 19,71 al kg **3,35**

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

colazioniam



il risparmio si vede dal mattino

SCONTO 33%
Latte UHT Italiano
PARMALAT
Scremato/PS - 1 lt
€ 1,49
0,99



2x1
2 PEZZI € 2,44
1,22
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,44 AL PEZZO

Croissant
BAULI
gusti assortiti
6 pz/300 g
€ 4,07 al kg



2x1
2 PEZZI € 0,98
0,49
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 0,98 AL PEZZO

Yogurt
VIPITENO
bianco intero/magro 0,1%
gusti assortiti
2 x 125 g
€ 1,96 al kg

Caffè
Qualità Rossa
LAVAZZA
2 x 250 g € 9,98 al kg
4,99

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

colazioniam



Latte UHT PS **CANDIA**
Alta Digeribilità - 1 lt

€ 1,39

0,89

SCONTO **35%**

Latte UHT Italiano **PARMALAT** scremato/PS - 1 lt € 1,49

Latte Puro Blu **PARMALAT** intero/PS - 1 lt € 1,19

0,99 **1,19**

SCONTO **33%**

ALLA TUA COLAZIONE MANCA QUALCOSA?
LATTE PARMALAT È L'IDEALE PER RENDERE COMPLETA LA TUA COLAZIONE.
PERCHÉ IL LATTE È UNA FONTE NATURALE DI PROTEINE BUONE.

Fai un gesto semplice per star bene!



Bevanda original **ALPRO**
Mandorla/
Cocco riso/
Soya - 1 lt

1,79



Cannucce **MAGICMILK**
cioccolato/fragola
30 g € 23,00 al kg

0,69



Spremuta **EQUALIS**
arancia rossa/
arance bionde - 1 lt

€ 3,98

2,78

SCONTO **30%**



Yosoi a base di mandorla **VALSOIA**
bianco/frutti rossi/nocciole
2 x 115 g € 5,17 al kg

€ 1,79

1,19

SCONTO **33%**



Yogurt **MÜLLER MIX**
gusti e grammature
assortite

€ 0,95

0,59

SCONTI DAL **33%**



Actimel **DANONE**
classico/0,1 %
gusti assortiti
6 x 100 ml € 3,32 al lt

€ 3,45

1,99

SCONTO **42%**



Yogurt Fruyo 0% **FAGE**
mirtillo/vaniglia
4 x 170 g € 4,40 al kg

€ 5,99

2,99

SCONTO **50%**

Merenda Unduetris **CITTERIO**

salame
100 g
€ 16,90 al kg



prosciutto
cotto 100 g
€ 14,90 al kg

€ 2,59

1,69

SCONTO **34%**



€ 2,29

1,49

SCONTO **34%**



Pizza Tostami **LA PIZZA+1**
370 g € 8,08 al kg

2,99



Pane di segale **GILLI**
500 g € 3,98 al kg

1,99



Fette biscottate **MULINO BIANCO**
Le Dorate/Le Integrali
36 pz/315 g € 3,46 al kg

1,09

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

colazioniam



Flocchi d'avena BIO
GERMINAL
300 g € 5,63 al kg

1,69

EXTRA SE LO PROVI CI PRENDI GUSTO

Cereali
KELLOGG'S EXTRA
gusti assortiti
375 g € 6,11 al kg

2,29

NUOVA CONFEZIONE DA OGGI PUOI RICHIUDERMI... SE RIESCI A RESISTERMI!




Cereali
Fitness
NESTLÉ
375 g € 6,11 al kg

2,29



Formelle
WEETABIX
integrali
215 g
€ 8,33 al kg

€ 2,99
1,79



PREALPI



Burro Nuovo
250 g
€ 9,96 al kg

€ 3,69
2,49



Burro
Chiarificato
250 g
€ 11,56 al kg
€ 3,79

2,89



Cereali
Fitness&Fruit
NESTLÉ
325 g € 7,66 al kg

2,49



Miele Millefiori
Squeeze - 250 g € 11,96 al kg

€ 4,59
2,99



Mini Top
FABBRI
acero - 220 g € 13,14 al kg

2,89



Confettura extra
ZUEGG
mirtilli/frutti di bosco
320 g € 6,22 al kg

€ 2,94
1,99



Miele
APICOLTURA
CASERTINESE
melata/coriandolo - 350 g



100% ITALIANO



Crema spalmabile
OVOMALTINA
400 g € 7,23 al kg

€ 4,10
2,89



Crema spalmabile
NOVÌ
200 g € 14,95 al kg

2,99



Confettura extra
ZUEGG
gusti assortiti
320 g € 5,59 al kg

1,79

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

colazioniam

Disveglia
LA TUA COLAZIONE
CON I PREMI LAVAZZA

ACQUISTA ALMENO UN PRODOTTO LAVAZZA, sceglilo lo scontrino e
scegli come partecipare su lavazza.it/disveglia la tua colazione.

VINCI SUBITO UNO DEI
500 KIT
COLAZIONE LAVAZZA

LAVAZZA
TORINO, ITALIA, 1895

JOLIE & MILK, con il patrocinio di
VASSOLO & DESIGN firmato Lavazza
2 TAZZE CAPPUCCINO Premium Collection

CONCORSO VALIDO DAL 20 AGOSTO AL 7 OTTOBRE 2018
Montepremi € 91.000
Regolamento su lavazza.it/disveglia la tua colazione

Caffè
Crema & Gusto
espresso cialde
18 pz
€ 22,32 al kg

2,79

Capsule
caffè
A modo mio
qualità rossa/
crema&gusto/
passionale
16 pz
€ 36,58 al kg

4,39

Caffè
Qualità
Rossa
2 x 250 g
€ 9,98 al kg

4,99



Caffè in cialde
ILLY
18 pz/125 g € 35,92 al kg

4,49



Caffè
MOTTA
in grani - 1 kg

€ 7,99

4,99

SCONTO 37%



Caffè
SEGAFREDO
espresso casa - 2 x 250 g € 5,98 al kg

€ 5,99

2,99

SCONTO 50%



Caffè
HAG
classico - 250 g € 9,56 al kg

2,39



NESCAFÈ
classico - 100 g
€ 34,50 al kg

3,45



ORZO BIMBO
500 g € 1,98 al kg

0,99



Capsule
compatibili
ORZO BIMBO
10 pz € 81,11 al kg

2,19



Te verde
LIPTON
Energy Time/Immunity Time/
Time To Digest
20 filtri € 62,19 al kg

1,99



Nesquik
NESTLÉ
meno zucchero - 350 g
€ 7,11 al kg

2,49



il buono della
semplicità incontra il
BENESSERE dei
cereali integrali

Biscotti Oro
SAIWA
cruscoro/fibrattiva/5 cereali
400 g € 4,23 al kg

1,69



Biscotti Oro
SAIWA
classici - 2,5 kg € 2,40 al kg

€ 8,98

5,99

SCONTO 33%



Sfogliatine
OSIEMA
classiche/glassate
125 g € 5,52 al kg

€ 1,99

0,69

SCONTO 50%

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

colazioniam



Torta ciambella
GECCELE
bicolore/yogurt
400 g € 3,11 al kg

2x1
2 PEZZI € 2,49
1,25
AL PEZZO
ANZICHÉ
€ 2,49 AL PEZZO



Kinder
Colazione Più
classica/integrale
10 pz/290 g
€ 6,86 al kg



Estathè Zero
limone/pesca - 3 x 20 cl



DAL 3 AL 23 SETTEMBRE 2018
CON **Kinder & ESTATHÈ**
IN REGALO
1 kit SCUOLA

REGOLAMENTO COMPLETO
SU FERREROPROMO.IT

PREMIO
CERTO

€ 2,99
1,99 **SCONTO 33%**

Estathè
classico/detainato
limone/pesca
3 x 20 cl € 2,15 al lit

1,29



Ramo Goloso
PALUANI
al cioccolato/limone
400 g € 4,98 al kg

€ 2,99
1,99 **SCONTO 33%**



Kinder
Cards
5 pz/128 g



Kinder
Fetta al latte
5 pz/140 g
€ 10,64 al kg

1,49



Nutella
630 g € 7,13 al kg

4,49



Biscotti
Digestive
M&VITIE'S
classici/integrali
400 g € 4,98 al kg

€ 2,99
1,99 **SCONTI DAL 24%**



Ringo
PAVESI
cacao/vaniglia
330 g € 5,42 al kg

1,79



Merende
BALCONI

Mix Max/Mix Milk
350 g € 3,97 al kg
Snack Cacao - 330 g € 4,21 al kg

1,39



Flauti
MULINO BIANCO
cioccolato/stracciatella/matte
280 g € 6,39 al kg

1,79



Plumcake
MULINO BIANCO
10 pz/330 g € 5,12 al kg

1,69



Biscotti
DOEMI
classici/integrali
750 g € 2,92 al kg

2,19



Biscotti
COLUSSI

Scintille/Re di Cuori/Granole
660/600 g € 3,02/3,32 al kg

€ 2,89
1,99

SCONTO 31%

**SENZA
OLIO DI PALMA**



Biscotti
caserecci
DI LEO
lune nuove/le serenate/
paesani integrali
700 g € 2,70 al kg

€ 2,89
1,89

SCONTO 34%

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

Dolce Salato



Tisana
POMPADOUR
Digestiva/Depurativa/Relax
15 + 3 filtri
€ 47,11 al kg

€ 2,59
1,79
SCONTO
30 %



Camomilla
setacciata
BONOMELLI
18 filtri/29 g
€ 47,93 al kg

€ 1,39



Camomilla
Sogni d'Oro
STAR
solubile 16 + 4 buste/100 g
€ 14,90 al kg

€ 1,49



Risotti
STAR
funghi/milanese - 175 g
€ 5,43 al kg

€ 1,59
0,95
SCONTO
40 %



Albicocche
NOBERASCO
200 g € 12,95 al kg

€ 4,19
2,59
SCONTO
38 %



Zenzero
NOBERASCO
250 g € 9,16 al kg

€ 2,29

VENTURA



Pistacchi sgucciati
al naturale
80 g € 34,88 al kg
Uva secca del Cile
250 g € 8,36 al kg
Anacardi sgucciati
al naturale
80 g € 24,38 al kg

€ 2,79
€ 2,09
€ 1,95



Preparato
per budino
ELAH
crème caramel - 95 g
€ 6,21 al kg
crema al cioccolato - 80 g
€ 7,38 al kg
da zuccherare
cioccolato - 2 x 98 g
vaniglia - 2 x 88 g
€ 6,02/6,70 al kg

€ 1,19
0,59
SCONTO
50 %



KIT KAT
Trio Classico/Dark
3 x 41,5 g € 11,97 al kg

€ 2,22
1,49
SCONTO
32 %

Lindt
MAÎTRE CHOCOLATIER SUISSE
DEPUIS 1845
CON 3 TAVOLETTE LINDT VINCI IL TUO
PREMIO CERTO
A SCELTA TRA TRATTAMENTI BENESSERE, ESPERIENZE FITNESS
O LEZIONI PER COLTIVARE LE TUE PASSIONI.

CHOCOLATA
LATTE
CHOCOLATA
BERNE
CHOCOLATA
BERNE

Cioccolato
LINDT
gusti assortiti - 100 g
€ 12,90 al kg

1,29

BENESSERE FITNESS HOBBY

Operazione a premi valida dal 14/08/2018 al 31/07/2019. Conserva lo scontrino e registrati entro 7 giorni. Offerta soggetta a termini e condizioni. Regolamento completo su www.lindt.it



Confetti
SAILA
menta/liquirizia
teneri - 100 g
€ 9,90 al kg
menta/menta jelly
senza zucchero - 75 g
€ 13,20 al kg

€ 1,49
0,99
SCONTO
33 %

PER IL TUO BAMBINO



Biscotti
PLASMON
720 g € 7,63 al kg

5,49



Latte David
PLASMON
crescita/biscotto
2 x 500 ml € 2,45 al lt.

2,45



Merenda al latte
MELLIN
biscotto/vaniglia
2 x 100 g € 6,95 al kg

1,39



Omogeneizzati
PLASMON
verdure miste/
carota, patate e zucchine
2 x 80 g € 8,06 al kg

1,29



Crema
MELLIN
di riso/mais e tapioca/
multicereali/semolino
200 g € 8,95 al kg

1,79



Pastina
MELLIN
tampestina/
cuoricini/stelline
320 g € 2,97 al kg

0,95

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

Dispensa

SCOTTI



Riso
Oro Classico - 1 kg
€ 1,99 al kg
Basmati integrale - 500 g
€ 3,98 al kg

€ 1,99

Riso
Basmati - 500 g
€ 3,58 al kg

€ 1,79



Pasta di semola
DE CECCO
formati assortiti
500 g € 1,78 al kg

€ 1,34

€ 0,89

SCONTO
33%

materie prime
100% ITALIANE

La Pasta di Camerino
SAPORI DA RICORDARE

COMPLETAMENTE TRACCIABILI

scopri la **FILIERA con SHAZAM**
www.filiera-lapastadicamerino.it

Pasta
PASTA DI CAMERINO
Tagliolini/Rustiche/
Fettuccine/
Tagliatelle paglia e fieno
250 g € 3,96 al kg

€ 1,59

€ 0,99

SCONTO
37%

SCORPI IL CONDIMENTO IDEALE
PER PASTA E CONTORNI

Knorr
Cuore di Brodo
carne/funghi/delicato/
verdure - 112 g
€ 9,73 al kg

€ 1,58

€ 1,09

SCONTO
31%



Brodo pronto
STAR
manzo/misto/pollo/
manzo -30% sale/
verdure
1 lt

€ 1,59



Dadi
STAR
classico/vegetale/delicato
10 cubi/100 g
€ 9,00 al kg

€ 1,30

€ 0,90

SCONTO
30%



Zuppe/
Minestrone
KNORR
gusti assortiti
500 g € 2,78 al kg

€ 1,39

Sugo rustico
CIRIO



ragù carne
350 g
€ 4,54 al kg

€ 1,59

pomodoro/
pomodoro e basilico
350 g € 4,29 al kg

€ 1,50



Sughi
BARILLA
basilico/arrabbiata/
pomodorini datterini
400 g € 2,48 al kg

€ 1,59

€ 0,99

SCONTO
37%



Ragù
STAR
extragusto/funghi/speck/
carne/salsiccia
2 x 180 g € 6,36 al kg

€ 2,29



Panna Chef UHT
PARMALAT
salmone/funghi
2 x 125 ml € 6,76 al lt

€ 1,69



€ 1,79

€ 0,99

SCONTO
44%

Polpa Pronta
MUTTI
2 x 210 g € 2,36 al kg



Passata di pomodoro
La Verace
CIRIO
540 g € 1,28 al kg

€ 1,49

€ 0,69

SCONTO
42%



Salsa pronta
Pelato di Puglia
CIRIO La selezione
classica/
maggiorana e pepe rosa
350 g € 2,83 al kg

€ 1,99

€ 0,99

SCONTO
50%



Passata classica
SANTA ROSA
700 g € 0,99 al kg

€ 1,39

€ 0,69

SCONTO
50%

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

Dispensa



100% ITALIANO

Olio extravergine di oliva
PICCARDO & SAVORE'
1 lt

8,49



Olio extravergine di oliva
MONINI
classico - 1 lt

4,35



FRIOL
per friggere
1 lt

1,68



Aceto balsamico di Modena IGP
PAVAROTTI
oro - 250 ml
€ 18,76 al lt

€ 9,48

4,69

SCONTO 50%



AS DO MAR
Sgombro grigliato in olio BIO/al naturale
120 g € 20,75 al kg

Filetti di salmone in olio/al naturale
150 g € 23,27 al kg

SCONTO 30%



Filetti di sgombro
RIZZOLI
in olio
125 g € 14,32 al kg
al naturale sgocciolato/
piccanti - 125/90 g
€ 19,89 al kg

1,79



Sgombro in olio di oliva
ORTIZ
250 g € 15,96 al kg

€ 7,98

3,99

SCONTO 50%



Succo di limone
LIMMI
200 ml € 4,95 al lt

€ 2,14

0,99

SCONTO 53%



€ 5,99

3,59

Filetti di tonno
CONSORCIO
in olio di oliva/al naturale
150 g € 23,93 al kg

SCONTO 40%



MENO OLIO, MENO SPRECO!

Tonno
MAREBLU
6 x 60 g € 11,08 al kg

3,99



Filetti di Alici distese
DELICIOUS
in olio d'oliva
90 g € 38,78 al kg

3,49



€ 1,35

0,80

Fagioli
VALFRUTTA
Borlotti - 360 g € 3,33 al kg
Cannellini - 360 g € 3,20 al kg
Corona - 360 g € 3,33 al kg
Ceci - 370 g € 3,48 al kg

SCONTO 40%



€ 2,98

1,49

Le Cipolline
PEPERLIZIA PONTI
350/220 g
€ 6,77 al kg

SCONTO 50%



Funghi porcini secchi
URBANI
30 g € 99,67 al kg

2,99



Carne
SIMMENTHAL
2 x 215 g € 11,60 al kg

4,99

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

Dispensa

**Un'antica arte molitoria,
per preservare i principi nutritivi
del frumento**

Molino Spadoni offre una linea di farine con macine a pietra, per preservare al meglio i principi nutritivi del grano:

- farina di grano tenero tipo 1.
- farina di grano tenero tipo 2.
- farina integrale di grano tenero.
- farina di farro.

100% italiano, ideali per tutti gli usi in cucina.



Farina **SPADONI**
tipo 1/tipo 2/
integrale/farro
1 kg

SCONTI DAL
30%



Crackers
OSIMA
salati/non salati/integrali
500 g € 1,98 al kg

0,99



Sandwich
DAILY BREAD
20 fette/750 g
€ 1,57 al kg

€ 1,69

1,18

SCONTO
30%



Pane bianco
a fette
OSIMA
400 g € 1,23 al kg

€ 0,89

0,49

SCONTO
44%



Crackers
senza glutine
SCHAR
210 g € 9,48 al kg

€ 2,99

1,99

SCONTO
33%



Pangri
MULINO BIANCO
classici - 300 g € 3,30 al kg
integrale - 250 g € 3,96 al kg

0,99



Fagolosi
GRISSINI BON
250 g € 5,16 al kg

1,29



Tomato ketchup Topdown
HEINZ
squeezable - 250 g
€ 4,76 al kg

1,19



Maionese
KRAFT
vaso - 500 ml € 3,98 al lt

1,99



ALBERTI
Patè di olive nere
cultivar taggiasche
170 g € 11,12 al kg
Olive taggiasche
in salamoia
300 g € 6,63 al kg

SCONTO
50%



Olive morate
SACLA
snocciolate - 150 g
€ 8,27 al kg

€ 2,49

1,24

SCONTO
50%



Salsa Topdown
CALVÉ
maionese/ketchup/
hot ketchup
250 ml € 4,36 al lt

1,09



Salsa Topdown
CALVÉ
Senape + Gusto/
Rosa + Gusto/Barbecue/Hot
Chicken/Messicana + Gusto
250 ml € 6,36 al lt

€ 2,29

1,59

SCONTO
30%



ACCOPIATA PERFETTA!

PEPSI
2 x 150 cl.
€ 0,52 al lt

1,55



Patatine
LAY'S
olio di oliva
150 g € 8,60 al kg

1,29

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

Bevande



Acqua naturale
Vitasnella
DANONE
150 cl € 0,22 al lt

0,33



Acqua frizzante
SANT'ANNA
1 lt

0,30

Acqua
LEVISSIMA
naturale/frizzante
6 x 50 cl
€ 0,33 al lt



1,00



Succhi Skipper
ZUEGG
gusti assortiti - 1 lt

1,19



Optimum
YOGA
pesca/albicocca/pera
6 x 200 ml € 1,66 al lt

€ 2,79
1,99
SCONTO 28%



The
SANTHÉ
limone/pesca
3 x 200 ml
€ 1,48 al lt

€ 1,52
0,89 **SCONTO 41%**



RED BULL
classico/sugar free
25 cl € 3,96 al lt

€ 1,44
0,99
SCONTO 31%



Bibite
SANPELLEGRINO
aranciata/chinò/
aranciata amara
50 cl € 1,18 al lt

€ 0,98
0,59
SCONTO 34%



Bibite Zero
SAN BENEDETTO
allega/pompelmo/
gassosa/ginger
75 cl € 0,73 al lt

€ 0,99
0,55
SCONTO 44%



POWERADE
citrus/orange/
mountain blast
50 cl € 1,18 al lt

€ 0,98
0,59
SCONTO 34%



Bitter/Ginger
OSICMA
6 x 10 cl
€ 1,40 al lt

€ 1,68
0,84 **SCONTO 50%**



Birra
MORETTI
3 x 33 cl € 1,81 al lt

1,79



Birra lager
BAVARIA
50 cl € 1,30 al lt

0,65

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

Enoteca



Sangiovese
Rubicone IGT
CRETE DI LAMONE
75 cl € 2,65 al lt

€ 2,99
1,99 **SCONTO 33%**



Ortrugo frizzante
DOC
CANTINE 4 VALLI
75 cl € 3,72 al lt

€ 4,29
2,79 **SCONTO 34%**



Gutturmino DOC
CANTINE 4 VALLI
frizzante - 75 cl
€ 3,72 al lt

€ 4,39
2,79 **SCONTO 36%**



Lambrusco
di Modena
BIO DOC
RIGHI
75 cl € 3,99 al lt

€ 4,79
2,99 **SCONTO 37%**



Lambrusco
Reggiano
DOC
BORGATAREGGIO
rosso/rosato/rosso scuro
75 cl € 2,92 al lt

€ 3,89
2,19 **SCONTO 43%**



Spumante Extra
FRESCHELLO
dry/rosè
75 cl € 3,32 al lt

€ 3,99
2,49 **SCONTO 37%**



Pinot
Chardonnay
IGT
PASQUA
frizzante - 75 cl
€ 2,92 al lt

€ 4,38
2,19 **SCONTO 50%**



Chardonnay/
Verduzzo/
Pinot Rosa
IGT
MASCHIO
frizzante - 75 cl
€ 3,59 al lt

€ 3,99
2,69 **SCONTO 32%**



Pignoletto DOC
**CANTINA
DI SORBARA**
75 cl € 2,65 al lt

€ 3,98
1,99 **SCONTO 50%**



Birra Treluppoli
PORETTI
66 cl € 1,20 al lt

0,79

**MASTRI
BIRRAI
UMBRI**

**BIRRA
ARTIGIANALE
ITALIANA**
Birra Umbra
Per Tradizione
www.birraumbra.it

**COTTA 21
BIRRA SPECIALE
BIANCA ARTIGIANALE
BOTTIGLIA**
Si abbina perfettamente
con formaggi freschi,
pesce, crostacei, stufati
per ogni tipo. 5,8% Vol.

**COTTA 37
BIRRA SPECIALE
ROSSA ARTIGIANALE
BOTTIGLIA**
Si abbina con pizza,
per i più dolci, sughi con
salsicce, formaggi e carne
stagionata. 5,8% Vol.

**COTTA 50
BIRRA SPECIALE
BIANCA ARTIGIANALE
BOTTIGLIA**
Si abbina con pasta,
pesce, formaggi freschi,
crostacei e stufati.
5,8% Vol.

**BIO
BIRRA BIOLOGICA**
CHIMARA CHI FILAMENTO
ARTIGIANALE
di abbini con formaggi,
di pesce, stufati di carne
e verdure, così come
a tutti.

Birra Speciale
Artigianale Italiana
MASTRI BIRRAI UMBRI
chiera - 50 cl € 7,99 al lt
rossa/bianca/bianca - 75 cl € 5,32 al lt

€ 5,99
3,99 **SCONTO 31%**



Brandy
FUNDADOR
70 cl € 11,41 al lt

7,99

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE



Bagnoschiuma
OSISMA
neutro/seta
500 ml € 1,88 al lt

€ 1,89

0,94

SCONTO 50%

Intimamente Donna

Acquista almeno 5€ di prodotti Intima Roberts e/o Chilly, di cui 1 detergente

Subito **IN REGALO** fino a 6 MESI* DI CINEMA a casa tua

Più acquisti, più ti premi!

*5€ - 1 MESE | *10€ - 3 MESI | *15€ - 6 MESI

Cumulabile anche con diversi sconti

Intima camomilla - 250 ml

SCONTO 30%

Deodorante

Spray assortiti 150 ml

Vapo blu 75 ml

Stick assortiti 40 ml

SCONTO 30%

Deodoranti

Spray assortiti 150 ml

Vapo original/invisibile 75 ml

Stick original/invisibile 40 ml

SCONTO 30%

Bagnoschiuma idratante/fresco/relax - 700 ml

SCONTO 30%

Salviettine struccanti all'acqua di rose 20 pz

SCONTO 20%

Crema all'acqua di rose idratante/antirughe 50 ml

Tonico/Acqua micellare Acqua di Rose 300/200 ml

SCONTO 20%

SCONTO 20%

2 LT

Bagnoschiuma **MIL MIL**
latte/muschio
2 lt € 1,00 al lt

€ 3,79

1,99

SCONTO 47%

Elvive **L'ORÉAL**
Balsamo/Shampoo assortiti 200/250 ml

€ 3,58

1,99

SCONTO 44%

Linea **FRIA**

Salviettine struccanti nutrienti - 25 pz pelli sensibili - 20 + 5 pz

€ 2,99

1,50

SCONTO 37%

Salviettine Baby Eco Natural 80 pz

€ 2,99

1,90

SCONTO 34%

Salviettine disinfettanti **FRESH&CLEAN** 20 pz

€ 2,99

2,09

SCONTO 30%

AZ **Oral-B**

Spazzolino pro expert plus 35

€ 5,49

3,59

SCONTO 34%

Collutorio pro expert 500 ml € 5,99 al lt

€ 4,86

2,99

SCONTO 38%

Dentifricio **AZ** 3DW Luxe Glamour/Expert 75 ml € 22,53 al lt

€ 2,89

1,69

SCONTO 41%

Spazzolino pro expert medio 40

€ 4,99

2,59

SCONTO 41%

PREMIUM SCELGO UN TRATTAMENTO DI BELLEZZA PER TE!
Acquistando due prodotti AZ e/o Oral-B, inoltre, partecipi per vincere un SCONTO DENTIFRICIO PROFESSIONALE su uno dei due prodotti acquistati a AZ Whitening Therapy.

parodontax

PRESENTA

INIZIATIVA PROMOZIONALE

8 "BUONI" MOTIVI

SE ACQUISTI 8 Euro di prodotti a tua scelta della linea Parodontax = RICEVI 8 BUONI SCONTO da 0,50 Euro ciascuno per acquisti successivi della linea Parodontax

Controlla lo scontrino e vai sul sito www.buonimotivi.parodontax.it

parodontax **ULTRA CLEAN**

Dentifricio classico/ultra 75 ml € 34,53 al lt

€ 3,94

2,59

SCONTO 34%

Spazzolino completo extra soft

2,59

SCONTO 34%

Rasoio Flex 5 **BIC** 3 pz

4,49

Schiuma da barba **FIGARO**
pelli sensibili
400 ml € 2,48 al lt

€ 1,70

0,99

SCONTO 41%

Scottex
Comfort Completo

NT1 in Morbidissima

€ 1,99

1,19

SCONTO 40%

Fazzoletti **SCOTTEX** 12 pz

Assorbenti con ali **LINES È**
quadripacco 40 pz notte - 36 pz

10,59

Assorbenti incontinenza **TENA LADY**
extraplus - 8 pz extra-large - 10 pz normal/maxi - 12 pz super - 15 pz mini - 20 pz

10

SCONTO 10%

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

Cura Casa



Linea
CUKI
Alluminio 100% ricaricabile
20 m
Carta da forno naturale
20 fogli/33 x 38 cm

SCONTO
30%

Asciugatutto
sicma
2 maxirotoli



€ 2,35
1,29
SCONTO
45%



Detersivo piatti gel
DUAL POWER
limone/agrumi
600 ml € 1,65 al lt

0,99



Tovaglioli 1 velo
SCOTTEX
220 pz

1,99



Panni
bucato sicuro
BRAWN
10 pz

€ 1,75
0,99
SCONTO
43%



Candeggina
Denso più
ACE
classica/
armonia floreale
2,5 lt € 1,00 al lt

2,49



Ammorbidente
VERNEL
formati
e profumazioni
assortiti

1,79



10 Sacchi verdi
nettezza
con manici
grandi
70 x 120 cm

€ 2,99
1,90
SCONTO
36%



Sacchi nettezza
I PRODOTTI
DI MARISA
20 pz/55 x 75 cm

€ 1,98
0,99
SCONTO
50%



Sgrassatore
speciale
DUAL POWER
piastrelle/
frigorifero
500 ml
€ 5,80 al lt

2,90



Sgrassatore
spray
casa expert
CIF
assortiti
650 ml
€ 2,60 al lt

1,69



Deodettersivo
liquido
DEOX
23 lavaggi
€ 2,36 al lt

Deoammobidente
DEOX
ecoformato - 1,5 lt
€ 1,19 al lt

1,79

€ 5,29
2,99
SCONTO
43%

PER I TUOI PICCOLI AMICI



Menù alimentare
completo
per conigli
BOB MARTIN
800 g € 1,98 al kg

1,58



Alimento
per uccelli
BOB MARTIN
canarini/pappagallini
400 g € 1,73 al kg

€ 1,19
0,69
SCONTO
42%



Crocchantini
per gatti
PURINA ONE
assortiti
800 g € 3,74 al kg

2,99



Alimento umido
per gatti
GOURMET GOLD
assortiti
85 g € 4,59 al kg

€ 0,58
0,39
SCONTO
32%



Bocconi per cani
sicma
carne/pollo
1230 g € 0,77 al kg

€ 1,49
0,95
SCONTO
36%

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE



UTILIZZA I PUNTI PER SCONTARE I PRODOTTI



PRENDI 2 PRODOTTI



Ideale per pizza
OSISMA
400 g € 2,50 al kg

150 PUNTI + 1,00 €
invece di € 2,59



Formaggio Galbanino
GALBANI
a fette - 120 g
€ 5,80 al kg

100 PUNTI + 0,70 €
invece di € 1,78



PHILADELPHIA
mini - 4 x 35 g

1 PEZZO 2 PEZZI
18 54
PUNTI PUNTI



Prosciutto Toscano
DOP
SALUMIFICIO PIACENTI
90 g € 27,78 al kg

300 PUNTI + 2,50 €
invece di € 5,99



Tiramisù con savoiardi
SCELTO
surgelato - 500 g
€ 5,00 al kg

300 PUNTI + 2,50 €
invece di € 5,98



Würstel di pollo
Wüberone
WÜBER
3 pz/250 g

1 PEZZO 2 PEZZI
18 54
PUNTI PUNTI



Biscotti Oro
SAIWA
grantesoro/
senza zuccheri
300 g
€ 3,33 al kg

150 PUNTI + 1,00 €
invece di € 2,49



Grappa
CANDOLINI
70 cl
€ 5,57 al lt

500 PUNTI + 3,90 €
invece di € 9,35



Piadelle
MULINO BIANCO
integrali - 225 g
classiche - 300 g

1 PEZZO 2 PEZZI
20 60
PUNTI PUNTI



Olio d'oliva
OSISMA
1 lt

200 PUNTI + 1,90 €
invece di € 4,39



Assorbenti kompak
TAMPAX
super/regular - 16 pz
super plus - 20 pz

250 PUNTI + 1,90 €
invece di € 4,49



Prosecco
superiore
DOCG
VALDO
marca Oro - 75 cl

1 PEZZO 2 PEZZI
65 195
PUNTI PUNTI



Rasoio trilama
Sensor 3
GILLETTE
cool/classico - 4 + 2 pz

400 PUNTI + 2,90 €
invece di € 6,89



Colorazioni per capelli
Belle Color
GARNIER
assortite
€ 25,22 al lt

400 PUNTI + 2,90 €
invece di € 7,20



Spray detergente
LYSOFORM
750 ml

1 PEZZO 2 PEZZI
30 90
PUNTI PUNTI

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE 2 OTTOBRE

E AVRAI IL TRIPLO DEI PUNTI



PRODOTTI SCONTATI SOLO PER I POSSESSORI DI PRÈMIATY SIGMA CARD



Yogurt Mix
Danette
DANONE
palline di cioccolato - 100 g
gocce di cioccolato - 104 g
cereali al cioccolato - 106 g

1 PEZZO 2 PEZZI
8 24
PUNTI PUNTI



Cavolfiore rosette
OROGEL
surgelato - 450 g
€ 2,64 al kg

€ 1,99
1,19
SCONTO
PREMIATY
40%



Salame di tacchino
AIA
80 g
€ 11,13 al kg

€ 1,89
0,89
SCONTO
PREMIATY
52%



Crisp
TUC
con sale marino/
paprika/erbe
100 g

1 PEZZO 2 PEZZI
20 60
PUNTI PUNTI



Piadina integrale
BIO
RICCIONE PIADINE
375 g
€ 4,77 al kg

€ 2,99
1,79
SCONTO
PREMIATY
40%



Panna fresca
Chef
PARMALAT
250 ml
€ 5,56 al lt

€ 1,99
1,39
SCONTO
PREMIATY
30%



PanCarrè
MULINO BIANCO
24 fette/430 g

1 PEZZO 2 PEZZI
10 30
PUNTI PUNTI



Crackeri di riso
SCOTTI
200 g € 8,95 al kg

€ 2,64
1,79
SCONTO
PREMIATY
32%



Biscotti
OREO
Doppia crema - 157 g
€ 5,67 al kg

€ 1,29
0,89
SCONTO
PREMIATY
31%



Gin
BOSFORD
70 cl

1 PEZZO 2 PEZZI
100 300
PUNTI PUNTI



Birra blonde
LEFFE
75 cl
€ 3,99 al lt

€ 4,28
2,99
SCONTO
PREMIATY
30%



Sapone liquido
FRESH & CLEAN
ipoallergenico/gel di frutta
300 ml € 3,30 al lt

€ 1,99
0,99
SCONTO
PREMIATY
50%



Salvacolor
OMIO BIANCO
20 pz

1 PEZZO 2 PEZZI
40 120
PUNTI PUNTI



Maschera vegetale
al carbone
MIL MIL
75 ml
€ 6,39 al lt

€ 6,99
4,79
SCONTO
PREMIATY
30%



Alimento umido
per gatti
GOURMET GOLD
assortiti
4 x 85 g
€ 4,97 al kg

€ 2,59
1,69
SCONTO
PREMIATY
34%

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE 2 OTTOBRE

OFFERTE VALIDE DAL 19 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE

Detergente pavimenti
MASTROLINDO
limone/bagno/
superfici delicate
950 ml € 1,46 al lt

1,39



Anticalcare
VIAKAL
casa/fresco profumo
515 ml € 3,67 al lt

1,89



Deodorante Air Effect
AMBIPUR
300 ml € 8,97 al lt

2,69

SCONTO 30%

Detersivo lavastoviglie Tabs
FAIRY PLATINUM
lemon - 27 pz
€ 2,50 al kg

5,99



Piumini
SWIFFER DUSTER
ricarica - 10 pz

5,99



GRATIS PER TE

Acquista
3 prodotti
e ti rimborsiamo
l'intero importo*

*Fino a un massimo di 15€.
Conserva lo scontrino e vai su
www.lestelledelpulito.it
per consultare termini e condizioni.



il Pulito scacciapensieri

Acquista almeno 2 prodotti
(di cui uno della linea Wc Net)
dei marchi in promozione
con un unico scontrino
e vai su www.tantipremi.it

PUOI VINCERE
SUBITO
500 CARD
MEDIAWORLD
DA **20 €**

INOLTRE PARTECIPA
ALL'ESTRAZIONE DI
UN VOUCHER
EDEN VIAGGI DA
10.000 €



Detergente wc
WC NET
assortiti
700 ml € 2,84 al lt

1,99

SCONTO 31%



Tavolette
W.C. NET
igiene e profumo - 4 pz
€ 16,84 al kg
con candeggina/flower- 2 pz
€ 28,63 al kg

2,29



Candeggina
delicata
OMIO BIANCO
1,5 lt
€ 1,33 al lt

1,99

SCONTO 35%



Additivo
disinfettante
OMIO BIANCO
500 ml
€ 2,99 al lt

2,69

SCONTO 34%



Additivo 100 più
OMIO BIANCO
classico/color
600 g € 5,32 al kg

3,19

Concorso a premi valido dal 01.09.18 al 15.12.18 solo per acquisti compresi nelle date di validità del volantino in cui compare questa comunicazione.
Estrazione finale entro il 22 dicembre 2018 per le giocate effettuate entro il 15 dicembre 2018. Montepremi totale concorso "Il Pulito scacciapensieri 2018": € 60.000.
Regolamento completo su www.tantipremi.it

Affari per te

TUTTE LE SETTIMANE RITIRA UN BUONO SCONTO DA UTILIZZARE LA SETTIMANA SUCCESSIVA

Dal 20 al 23 settembre
ritira il buono

"PETTO DI POLLO INTERO"



Dal 24 al 30 settembre
ritira il buono

"CAFFÈ
MOTTA"

"SAPONE LIQUIDO
SPUMA
DI SCIAMPAGNA"



CONSEGNA IL BUONO ALLE CASSE NELLE DATE INDICATE PER USUFRUIRE DELLO SCONTO



Servizio Consumatori 848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su www.sigmarealco.it

PROVINCIA DI BOLOGNA
BOLOGNA: via Berti, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12*
IMOLA: via G. di Vittorio, 70*
(centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
MARINA DI MASSA: via S. Leonardo, 350*

PROVINCIA DI MODENA
BOMPORTO: via Adige, 250/R*

CAMPOSANTO: strada Provinciale per Cavezzo
CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62*
CAVEZZO: via Voltumo, 73
MEDULLA: strada Statale 12, 46*
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111*
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO: via Giardini, 346*
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA
BUSSETO: via Ireneo Alfio, 6
MEDESANO: Strada Carnevale*
PARMA: via S. Pellico, 5
PARMA: via Gramsci, 9*
PARMA: strada Buria, SP 72
(centro comm. Parma Retail)
S. SECONDO PARMENSE: prov. per Parma, 6*

PROVINCIA DI PIACENZA
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi (ang. via Pallastrelli)
CASTEL S. GIOVANNI: via Montanara, 4*

PIANELLO: via L. Da Vinci 17/19
GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA: via Agpini, 10
PIACENZA: via Ceduti sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA
RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
BAGNOLO IN PIANO: via Borri, 2/L
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10*

BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zona Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Radici Nord, 31/IT
(centro comm. Vittoria)*
CASTELNOVO NE' MONTI: p.le Pietri, 1*
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D*
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A
REGGIO EMILIA: via Repubblica, 27
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Fenoli, 18*
RUBIERA: via Prampolini, 20/22

SALVATERRA: via Ligabue, 1
DALL'ARTIGIANATO S. MARTINO IN RIO: via Dell'Artigianato
S. POLO D'ENZA: via Rampogniana
(Loc. Pontenovo)*
VILLA MINOZZO: via Don Pasquino Borghi, 22
FOGLIANO: via Armstrong, 2

PROVINCIA DI LA SPEZIA
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

Siema con Reparto Pescheria

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte.
I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%